
Hvis du er tilfreds med at se tv på 
den måde du gør i dag, kan du 
blive ved med det, også efter 
d. 31-10-2009, hvor det jordbase-
rede sendenet lukkes.

Vi fortsætter nemlig med at 
udsende de kendte analoge tv-
signaler mange år endnu, og du 
behøver hverken at anskaffe dig 
ny tv-modtager, eller digital boks 
for forsat at kunne se tv.

Som noget nyt udsender vi nu 
også alle tv-kanaler i digital skarp 
kvalitet, der betyder bedre bil-
leder med flere detaljer, og i løbet 
af efteråret starter DR en speciel 
HD-kanal som giver knivskarp bil-
ledkvalitet.

Fuld udnyttelse af det digitale sig-
nal kræver et fladskærms-tv med 
indbygget digital DVB-C modta-

ger, eller tilslutning af en ekstern 
DVB-C tuner (boks), som sælges 
af radio- og tv forhandlere.

Signalet sendes ukodet, og 
koster ikke ekstra, uanset hvor 
mange tv-modtagere eller 
videooptagere du har.

(Vi anbefaler, at købe udstyr med 
DVB-C tuner i MPEG-4 standard).

Til efteråret præsenterer vi dig for 
endnu flere muligheder, idet vi 
sammen med Canal Digital tilby-
der en særlig boksløsning, med 
mulighed for frit at kunne vælge 
flere tv-kanaler på individuel ba-
sis, heraf flere i HD kvalitet.

Det vil vi informere mere om til 
september.

(Ønsker du denne løsning, anbe-
faler vi at du afventer køb af den 
boks som er omtalt i 2. mulighed)

Jels Antenneforening er partner i ASOM-Net – en sammenslutning af Antenneforeningen Vejen, Brørup MedieNet, Gram Antenneforening, Jels Antenneforening, Skodborg Antennelaug,
Toftlund Bynet, og Rødding Antenneforening der leverer radio og tv-signaler til attraktive priser til mere end 10.000 abonnenter i det syd- og sønderjyske område.

Mere fjernsyn – til samme pris!
Vi tager nu - sammen med de andre antenneforeninger i ASOM-Net - hul på fremtidens måde at se tv på, 
- uden at det går ud over det du har i forvejen.

- og bedre

Fortsat analogt TV Digitalt-TV og knivskarpt HDTV uden det koster 
ekstra!

Frit valg til flere tv 
kanaler og HDTV

Med tv-signaler fra Jels Antenneforening

er du sikker på at få del i de nye digitale

teknologier gennem dit antennekabel.
Se mere på www.jels-net.dk   
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